

## DODATEK č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

### Článek I. Smluvní strany

#### 1. Obec Kosičky

Kosičky 1, 503 65 Kosičky  
Zastoupená Ing. Josefem Klecarem, starostou  
IČ: 00268941  
DIČ: není plátcem DPH

*dále jen objednatel*

#### 2. Obchodní jméno: FiLup-elektro, spol. s r.o.

Sídlo: Bydžovská Lhotka 14, 504 01 Nový Bydžov  
Zastoupena: Josefem Fišerou  
IČ: 47450614  
DIČ: CZ47450614  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: 1080934309/0800  
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové  
oddíl C, vložka 2391

*dále jen zhotovitel*

### I.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 15. 7. 2014 smlouvu o dílo s předmětem plnění **Veřejné osvětlení v obci Kosičky**. V souladu s článkem VI. bod 4. nařídil objednatel některé práce neprovádět (resp. provést jinak, tzv. méněpráce) a zároveň nařídil nad rámec uzavřené smlouvy a projektové dokumentace některé práce provést (resp. provést jinak, tzv. vícepráce). Přehled méněprací a víceprací, včetně vyčíslení nákladů tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. Na základě této skutečnosti se vypouští dosavadní bod 1. článku VI. (cena díla) a nahrazuje se takto:

I. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto:

cena bez DPH .....	2 344 226,00 Kč
DPH 21 % .....	492 287,00 Kč
<b>cena včetně DPH .....</b>	<b>2 836 513,00 Kč</b>

### II.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

V Kosičkách dne 3.10.2014

**Obec Kosičky**

503 65 Kosičky  
okr. Hradec Králové

1

\_\_\_\_\_  
za objednatele

V Bydžovské Lhotce dne 3.10.2014

**FiLup - elektro**

spol. s r. o.  
Bydžovská Lhotka 14  
504 01 Nový Bydžov  
Tel./Fax: 495 493 611, 495 491 105  
IČ: 47450614 DIČ: CZ47450614

\_\_\_\_\_  
za zhotovitele

## „Veřejné osvětlení v Obci Kosičky“

Změna č. 1 – Kabele mezi stožáry č. 60 – 62:

Změna č. 2 – Kabele mezi stožáry č. 58 – 59:

Změna č. 3 – Kabele mezi stožáry č. 49 – 51:

Změna č. 4 – Posunutí stožáru č. 72:

Změna č. 5 – Přemístění stožáru č. 70 za čp. 123:

Změna č. 6 – Změna místa napojení nového rozvaděče VO:

Změna č. 7 – Posunutí stožáru č. 42:

Změna č. 8 – Umístění stožáru a prodloužení trasy VO a MR za čp. 27:

Změna č. 9 – Změna trasy přes soukromý pozemek u čp. 35:

Změna č. 10 – Přemístění stožáru č. 48:

Změna č. 11 – Změna trasy u ZŠ:

Změna č. 12 – Záměna kabelového betonového žlabu:

Změna č. 13 – Přemístění stožáru č. 48:

Změna č. 14 – Změna trasy mezi stožáry č. 14, č. 15, č. 21:

Změna č. 15 – Řezání spáry v asfaltu nebo betonu:

Změna č. 16 – Oprava povrchu vjezdu z asfaltu:

Změna č. 17 – Doplnění stožáru VO včetně svítidla a výložníku mezi stožáry č. 55 - 56:

Změna č. 18 – Záměna protlaků a překopů komunikací:

Změna č. 19 – Vyvrtání děr + vývodka pro kabel rozhlasu ve stožáru:

Změna č. 20 – Oprava povrchů vjezdů a chodníků z dlažeb:

NEPROVADĚNO DLE BODU č.1 - 20		1	2	3	5	6	7	9	10	11	12	13	14	15	16	19	20	Celkem	Jedn	Materiál	Celkem	Montáž	celkem	
Název materiálu	Elekromontáže	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet
Výbojkové svítidlo 100 W dle specifikace vč.svět.zdroje																			0 ks	4 419,20	0,00	250,00	0,00	
Výbojkové svítidlo 70 W dle specifikace vč.svět.zdroje																			0 ks	4 343,50	0,00	250,00	0,00	
Výbojkové svítidlo 70 W dle specifikace vč.svět.zdroje																			0 ks	4 343,50	0,00	250,00	0,00	
bezpat. oboustranné zinkovaný stožár 10m																			0 ks	6 137,30	0,00	550,00	0,00	
bezpat. oboustranné zinkovaný stožár 6m																			0 ks	2 614,50	0,00	350,00	0,00	
oboustranné zinkovaný výložník 1500mm			1																1 ks	698,30	698,30	175,00	175,00	
oboustranné zinkovaný výložník 300mm																			0 ks	1 029,00	0,00	200,00	0,00	
oboustranné zinkovaný výložník 300mm																			0 ks	241,50	0,00	200,00	0,00	
stožárová výzbroj SS6.16/1P																			0 ks	341,30	0,00	155,00	0,00	
stožárová výzbroj SS6.16/2P																			0 ks	380,00	0,00	155,00	0,00	
stožárová výzbroj SS9.16/1P																			0 ks	435,80	0,00	155,00	0,00	
kabel CYKY-J 3x1.5 volně																			0 m	8,60	0,00	7,50	0,00	
kabel CYKY-J 3x4 volně pro rozhlas		80	30				13	40											184 m	24,60	4 526,40	11,00	2 024,00	
kabel AYKY-J 4x16 volně		80	30	50			13	40											234 m	27,40	6 411,60	12,60	2 948,40	
drát CY6 zežloutlý		80	30	50			13	40				5							239 m	25,20	6 022,80	18,00	4 302,00	
pásek FeZn 30x4																			0 m	16,20	0,00	18,00	0,00	
kulatina FeZn 8																			0 ks	25,30	0,00	28,60	0,00	
svorka SR03																			0 m	11,20	0,00	15,00	0,00	
trubka Koruflex 40/1mm		80	30	50	6	9	13	40				5	10						256 m	2,10	537,60	5,00	1 280,00	
folie výstražná s bleskem 330x0.4 červená																			0 ks	0,00	0,00	28,00	0,00	
ukončení kabelu do 4x16																			0 ks	0,00	0,00	75,00	0,00	
demontáž stávajícího svítidla																			0 ks	0,00	0,00	200,00	0,00	
demontáž stávajícího stožáru																			0 hod.	0,00	0,00	750,00	0,00	
použití jérábu																			0 hod.	0,00	0,00	500,00	0,00	
použití montážní plošiny																			0 hod.	0,00	0,00	200,00	0,00	
zajištění pracoviště																			0 hod.	0,00	0,00	200,00	0,00	
zkoušební provoz																			0 hod.	0,00	0,00	250,00	0,00	
návody a atesty v Č.J. zaučení obsluhy																			0 hod.	0,00	0,00	250,00	0,00	
revizní technik																			0 hod.	0,00	0,00	200,00	0,00	
spolupráce s revizním technikem																			0 ks	0,00	0,00	0,00	0,00	
koordinátor BOZP																			0 km	0,00	0,00	28,50	0,00	
doprava materiálu a demontáže						1													1 ks	926,50	926,50	200,00	200,00	
Skříň SP100/PSP1P						3													3 ks	38,50	115,50	5,00	15,00	
pojistka PHN000 32A						4													4 ks	62,30	249,20	25,00	100,00	
proudová svorka na AlFe 70/16						1													1 ks	146,10	146,10	17,50	17,50	
trubka PC 36mm/3m						7													7 ks	11,60	81,20	15,00	105,00	
svorka a páska Bandimex																			0 ks	0,00	0,00	500,00	0,00	
montáž rozvaděče do 100kg																			0 ks	0,00	0,00	225,00	0,00	
dem. a opětná montáž reproduktorů, včetně konzoli																			0 ks	0,00	0,00	225,00	0,00	
vyvrtání děr + vývodka pro kabel rozhlasu ve stožáru																			4 ks	5,60	22,40	15,00	60,00	
<b>Elektrromontáže celkem</b>																					<b>19 737,60</b>	<b>15,00</b>	<b>11 226,90</b>	

NEPROVADĚNO DLE BODU č.1 - 20		1	2	3	5	6	7	9	10	11	12	13	14	15	16	19	20	Celkem	Jedin	Materiál	Celkem	Montáž	celkem	
Název materiálu		Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet
Zemní práce																								
výkop kabel. rýhy 35x70cm zemina 4		80	30	10				29		13									162 m	0,00	0,00	100,00	16 200,00	
výkop kabel. rýhy 35x100cm zemina 4				40			13	11				5	5						74 m	0,00	0,00	120,00	8 880,00	
zához kabel. rýhy 35x70cm zemina 4		80	30	10				29		13									162 m	0,00	0,00	20,00	3 240,00	
zához kabel. rýhy 35x100cm zemina 4				40			13	11		0,84		5	5						74 m	0,00	0,00	35,00	2 590,00	
výkop kabel. jámy ručně zemina 3-4						0,84													2,52 m/3	0,00	0,00	550,00	1 386,00	
pažení jámy do 2m																			0 m	0,00	0,00	155,00	0,00	
rozbourání pažení jámy																			0 m	0,00	0,00	50,00	0,00	
zához kabel. jámy ručně zemina 3-4																			0 m/3	0,00	0,00	150,00	0,00	
výkop kabel. jámy pro stožár VO																			0 m/3	0,00	0,00	550,00	0,00	
základový beton C12/15 do bednění																			0 m/3	1 675,00	0,00	425,00	0,00	
rozbourání betonového základu - trubky																			0 ks	0,00	0,00	175,00	0,00	
prořezání otvoru do 150 mm (řízený)					6	9				8			5						28 m	0,00	0,00	425,00	11 900,00	
řezání spáry v asfaltu nebo betonu														166					166 m	0,00	0,00	65,00	10 790,00	
hutnění zeminy strojné vrstva 20cm		5,6	2,1	3,5			0,91	2,8		0,91		0,35	0,35					16,52 m/3	0,00	0,00	42,00	693,84		
trubka Koruflex 63/1mm				40		6	9	13	40	21		5	10					144 m	15,60	2 246,40	15,00	2 160,00		
betonový kabelový žlab TK1				40		9	13	40		8		5	10					450 m	79,90	35 955,00	35,00	15 750,00		
zatažení lanka (kabelu) do trubky																		125 m	0,00	0,00	0,00	4,20	525,00	
zřízení a odstranění provizorní lávky																		0 ks	0,00	0,00	0,00	55,00	0,00	
rozebrání zámkové dlažby vjezd																		0 m/2	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	
kladení zámkové dlažby vjezd nová																		21,25	21,25 m/2	237,00	5 036,25	0,00	0,00	
rozebrání vjezdu z betonových dlaždic																		30	30 m/2	189,00	5 670,00	0,00	0,00	
kladení dlažby 30x30cm vjezd nová				14														14	14 m/2	0,00	0,00	42,50	595,00	
odstranění podkladu z kameniva																		55	55 m/2	0,00	0,00	75,00	4 125,00	
rozebrání chodníku z betonových dlaždic																		55	55 m/2	0,00	0,00	20,00	1 100,00	
očistění betonových dlaždic																		55	55 m/2	0,00	0,00	180,00	9 900,00	
kladení betonových dlaždic 30x30cm chodník																		19	19 m/2	192,00	3 648,00	0,00	0,00	
betonové dlaždice 30x30cm nově																		0	0 m/2	0,00	0,00	47,50	0,00	
odstranění podkladu z recyklatu (chodník)																		0	0 m/2	97,00	0,00	75,00	0,00	
úprava chodníku z recyklatu																		21	21 m/2	226,00	0,00	175,00	3 675,00	
úprava povrchu vjezdu z asfaltu																		0	0 m/2	50,00	0,00	25,00	0,00	
úprava okrasné zeleně (květiny)																		0	0 ks	2 000,00	0,00	0,00	0,00	
řezivo na bednění hranol, prkna, drát																		8,52	8,52 m/3	106,00	903,12	0,00	0,00	
písek záস্যový červený FR 04		2,8	1,05	1,75			0,7	1,4		0,46		0,18	0,18					243	243 m	0,00	0,00	12,00	2 916,00	
kabelové lože pískové šíře 35 cm		80	30	50			20	40		13		5	5					0	0 km	0,00	0,00	15,60	0,00	
doprava betonu, zeminy																		0	0 m/3	0,00	0,00	38,00	0,00	
naložení suť na dopravní prostředek																		0	0 ks	0,00	0,00	2 500,00	0,00	
poplatky za ekologické uskladnění mater.																		0	0 t	0,00	0,00	110,00	0,00	
poplatky za uskladnění zeminy																		0	0 ks	0,00	0,00	2 500,00	0,00	
vytyčení podzemních sítí																		0	0 ks	0,00	0,00	2 500,00	0,00	
pomocný materiál																		0	0 ks	6 000,00	0,00	0,00	0,00	
dopravní značení (značky)																		0	0 ks	0,00	0,00	2 100,00	0,00	



DOPOČET DLE BODU č.1 - 20 Název materiálu	3		4		5		6		8		9		10		11		12		17		18		20		Celkem Počet	Celkem Počet	Jedn. Materiál	Celkem	Montáž	celkem					
	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet							Počet	Počet	Počet	Počet	Počet
Elektromontáže																																			
Výbojkové svítidlo 100 W dle specifikace vč. svět. zdroje														1													1 ks	4 419,20	4 419,20	250,00	250,00				
Výbojkové svítidlo 70 W dle specifikace vč. svět. zdroje															1												1 ks	4 343,50	4 343,50	250,00	250,00				
Výbojkové svítidlo 70 W dle specifikace vč. svět. zdroje bezpat. oboustraně zinkovaný stožár 10m																											0 ks	4 343,50	0,00	250,00	0,00				
bezpat. oboustraně zinkovaný stožár 10m																											0 ks	6 137,30	0,00	550,00	0,00				
bezpat. oboustraně zinkovaný stožár 6m																											1 ks	2 614,50	2 614,50	350,00	350,00				
oboustraně zinkovaný výložník 1500mm																											0 ks	698,30	0,00	175,00	0,00				
oboustraně zinkovaný výložník 1500mm dvolitý														1													1 ks	1 029,00	1 029,00	200,00	200,00				
oboustraně zinkovaný výložník 300mm																											1 ks	241,50	241,50	200,00	200,00				
stožárová výzbroj SS6.16/1P																											0 ks	341,30	0,00	155,00	0,00				
stožárová výzbroj SS6.16/2P																											1 ks	380,00	380,00	155,00	155,00				
stožárová výzbroj SS9.16/1P																											1 ks	435,80	435,80	155,00	155,00				
kabel CYKY-J 3x1,5 volně																												22 m	8,60	189,20	7,50	165,00			
kabel CYKY-J 3x4 volně pro rozhlas									50	35																	120 m	24,60	2 952,00	11,00	1 320,00				
kabel AYYK-J 4x16 volně	45	10	20						50	35																	195 m	27,40	5 343,00	12,60	2 457,00				
kabel AYYK-J 4x35 volně											56																56 m	62,90	3 522,40	15,20	851,20				
drát CY6 ležící																										0 m	11,40	0,00	5,00	0,00					
pásek FeZn 30x4	45	10	20	6					50	35																	201 m	25,20	5 065,20	18,00	3 618,00				
kulatina FeZn 8																											0 m	16,20	0,00	18,00	0,00				
svorka SR03																											0 ks	25,30	0,00	28,60	0,00				
trubka Koruflex 40/1mm																											0 m	11,20	0,00	15,00	0,00				
folie vystražná s bleskem 330x0,4 červená	40	10	20	6					50	20																	181 m	2,10	380,10	5,00	905,00				
ukončení kabelu do 4x16																											0 ks	0,00	0,00	28,00	0,00				
demontáž stávajícího svítidla																											0 ks	0,00	0,00	75,00	0,00				
demontáž stávajícího stožáru																											0 hod.	0,00	0,00	200,00	0,00				
použití jeřábu																											0 hod.	0,00	0,00	750,00	0,00				
použití montážní plošiny																											0 hod.	0,00	0,00	500,00	0,00				
zajištění pracoviště																											0 hod.	0,00	0,00	200,00	0,00				
zkoušební provoz																											0 hod.	0,00	0,00	200,00	0,00				
návodky a atesty v Č.J. zaučení obsluhy																											0 hod.	0,00	0,00	250,00	0,00				
revizní technik																											0 hod.	0,00	0,00	200,00	0,00				
spolupráce s revizním technikem																											0 ks	0,00	0,00	0,00	0,00				
koordinátor BOZP																											0 km	0,00	0,00	28,50	0,00				
doprava materiálu a demontáže																											0 ks	926,50	0,00	200,00	0,00				
Skříň SP100/PSP1P																											0 ks	38,50	0,00	5,00	0,00				
pojistka PHN000 32A																											0 ks	62,30	0,00	25,00	0,00				
proudová svorka na AlFe 70/16																											0 ks	146,10	0,00	17,50	0,00				
trubka PC 36mm/3m																											0 ks	11,60	0,00	15,00	0,00				
svorka a páska Bandimex																											0 ks	0,00	0,00	500,00	0,00				
montáž rozvaděče do 100kg																											0 ks	0,00	0,00	225,00	0,00				
dem. a opětná montáž reproduktorů, včetně konzoli																											0 ks	5,60	0,00	15,00	0,00				
vyvrtání děr + vývodka pro kabel rozhlasu ve stožáru																											0 ks	0,00	0,00	200,00	0,00				
vyvrtání otvorů d18-40cm																											0 ks	0,00	0,00	200,00	0,00				
<b>Elektromontáže celkem</b>																																			<b>10 876,20</b>
																																			<b>30 915,40</b>

Název materiálu	3		4		5		6		8		9		10		11		12		17		18		20		Celkem	Počet	Celkem	Montáž	celkem	
	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet						Počet
Zemní práce																														
výkop kabel. rýhy 35x70cm zemina 4			10	11						40	20			35											116	m	0,00	100,00	11 600,00	
výkop kabel. rýhy 35x100cm zemina 4	40			9					10																59	m	0,00	120,00	7 080,00	
zához kabel. rýhy 35x70 zemina 4			10	11					40	20			35												116	m	0,00	20,00	2 320,00	
zához kabel. rýhy 35x100 zemina 4	40			9					10																59	m	0,00	35,00	2 065,00	
výkop kabel. jámy ručně zemina 3-4											0,84													13,34	m/3	0,00	550,00	7 337,00		
pažení jámy do 2m																								0	m	0,00	155,00	0,00		
rozbourání pažení jámy																								0	m	0,00	50,00	0,00		
zához kabel. jámy ručně zemina 3-4																								0	m/3	0,00	150,00	0,00		
výkop kabel. jámy pro stožár VO																	0,7								0,7	m/3	0,00	550,00	385,00	
základový beton C12/15 do bednění																	0,75								0,75	m/3	1 675,00	1 256,25	425,00	318,75
rozbourání betonového základu - trubky																									0	ks	0,00	175,00	0,00	
protlačování otvoru do 150 mm (řízený)											15						115								130	m	0,00	425,00	55 250,00	
řezání spáry v asfaltu nebo betonu																									0	m	0,00	65,00	0,00	
hutnění zeminy strojně vrstva 20cm	2,8	0,7	1,4						3,5	1,4			2,45												12,25	m/3	0,00	42,00	514,50	
trubka Koruflex 63/1mm			11						50	15			35												165	m	15,60	2 574,00	15,00	2 475,00
betonový kabelový žlab TK1																									50	m	79,90	3 995,00	35,00	1 750,00
zátěžní lanika (kabelu) do trubky																									69	m	0,00	4,20	289,80	
zřízení a odstranění provizorní lávky																									0	ks	0,00	55,00	0,00	
rozebrání zámkové dlažby vjezd																									26,44	m/2	0,00	100,00	2 644,00	
kladení zámkové dlažby vjezd nová																									15	m/2	237,00	3 555,00	200,00	3 000,00
kladení zámkové dlažby vjezd nová																									26,44	m/2	0,00	200,00	5 288,00	
rozebrání vjezdu z betonových dlaždic																									0	m/2	0,00	80,00	0,00	
kladení dlažby 30x30cm vjezd nová																									0	m/2	189,00	180,00	0,00	
odstranění podkladu z kameniva																									0	m/2	0,00	42,50	0,00	
rozebrání chodníku z betonových dlaždic																									0	m/2	0,00	75,00	0,00	
očistění betonových dlaždic																									0	m/2	0,00	20,00	0,00	
kladení betonových dlaždic 30x30cm chodník																									0	m/2	0,00	180,00	0,00	
betonové dlaždice 30x30cm nově																									0	m/2	192,00	0,00	0,00	0,00
odstranění podkladu z recyklatu (chodník)																									0	m/2	0,00	47,50	0,00	
úprava chodníku z recyklatu																									0	m/2	97,00	75,00	0,00	
úprava povrchu vjezdu z asfaltu																									0	m/2	226,00	175,00	0,00	
úprava okrasné zeleně (květiny)																									0	m/2	50,00	25,00	0,00	
řezivo na bednění hranol, prkna, drát																									0	ks	2 000,00	0,00	0,00	
písek zásypaný červený FR 04	1,4	0,35	0,7						1,75	0,7			1,23												6,13	m/3	106,00	649,78	0,00	0,00
kabelové lože pískové šíře 35 cm	40		10	20					50	20			35												175	m	0,00	12,00	2 100,00	
doprava betonu, zeminy																									0	km	0,00	15,60	0,00	
naložení sutě na dopravní prostředek																									0	m/3	0,00	38,00	0,00	
poplatky za ekologické uskladnění mater.																									0	ks	0,00	2 500,00	0,00	
poplatky za uskladnění zeminy																									0	t	0,00	110,00	0,00	
vyřízení podzemních sítí																									0	ks	0,00	2 500,00	0,00	
pomocný materiál																									0	ks	6 000,00	0,00	0,00	
dopravní značení (značky)																									0	ks	0,00	2 100,00	0,00	
drážka 30x30mm ve zdi																									0	m	0,00	38,00	0,00	

## Přípočet nákladů

DOPOČET DLE BODU č.1 - 20 Název materiálu	3		4		5		6		8		9		10		11		12		17		18		20		Celkem	Počet	Celkem	Počet	Materiál	Celkem	Montáž	celkem		
	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet									Počet	Počet
průraz zdi délka 60cm																				0	ks							0,00		185,00	0,00			
zařízení staveniště																				0	ks							0,00		1 000,00	0,00			
zajištění výkopů																				0	ks							0,00		2 500,00	0,00			
<b>Zemní práce celkem</b>																											<b>12 030,03</b>				<b>104 417,05</b>			
<b>Ostatní náklady</b>																																		
Geodetické zaměření stavby																										ks	0,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00		0,00	
Správní a místní poplatky																										ks	0,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00		0,00	
projekt skutečného provedení																										ks	0,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00		0,00	
<b>Ostatní náklady celkem</b>																												<b>0,00</b>				<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

Přípočet nákladů celkem bez DPH

158 239